



## OVERLADE FRISKOLE & BØRNEHUS

TRIVSEL & TRYGHED I LEG & LÆRING

Fredag d.01-03-2023

Tilbage igen efter nogle fantastiske dramauger, og en rigtig god dramafest. Tak til alle jer, der gav en hånd, og for nogle; to hænder med. Det bliver virkelig værdsat, og Støtteforeningen, FDF og Pedelklubben var meget på banen.

Lige først nogle kalenderoplysninger. Håber ikke de medvirker til en åbenbart, for de unge, nyopstået tendens med kalenderangst. Det går ud på, enten ikke at have nok aftaler i kalenderen, eller, som man jo nok kunne forudsige, angst for at have alt for mange aftaler, så man føler sig presset. Beklager, men her er et par punkter til:

På mandag får vi en lærer praktikant fra Den Frie Lærerskole. Han hedder Jonas Nørregaard, og er her i 3 uger. Han følger mest Anne, men har også lidt timer hos Jakob. Det glæder vi os til.

På onsdag tager vi med Lillegruppen i Aalborg teater. Vi bliver hentet af en bus, som kører herfra kl. **8.00**. Så er den tilbage her på skolen kl.13.00. Det er Heidi og Rikke der tager med.

Samme onsdag tager 4-5-6 kl. til musikstævne på Mellerup Efterskole. Det er en årlig tilbagevendende begivenhed som De Himmerlandske Friskoler arrangerer, og det er rigtigt sjovt og udfordrende.

Men-men. Vi skal være der 9.15, og vi kører i vores egen bus, så den kører lige så snart den er på skolen efter morgenturen. Så mød lidt tidligere på onsdag, jer fra 4-6 klasse, fordi bussen kører ca.7.50-7.55 for at nå det. De er tilbage lidt over 14.00, hvor eftermiddagsbusturen starter.

På torsdag tager 6. klasse sammen med Anita til Aars, hvor de deltager i et projekt under kulturugen ”Hænderne op- når kunst møder håndværk”.

Eleverne bliver kørt derind i vores bus, men forældrene skal selv hente dem igen. Det er tilrettelagt sådan, at forældrene skal se, hvad eleverne har lavet. Det kan være, at man som forældre har behov for at aftale samkørsel med andre forældre, hvis man ikke selv kan hente.

Fredag er vi alle på skolen...



Kan I have en god weekend... Troels